
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

1956 - 2016
í» ¿fe 60Aniversario
%>'••• '.I de la FACULTAD
'*U*r de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BIC6NTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA

INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 29 de noviembre de 2016

VISTO:

Que el Lie. Diño Brocanelli adquirió un Kit Atornillador Inalámbrico 4.8 en el

local de Easy Córdoba para el uso y mantenimiento de equipamiento informático ; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde reintegrar el gasto resultante de la compra de la herramienta

detallada en la Factura correspondiente;

Por todo ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1̂ : Reintegrar al Agente Diño Brocanelli la suma de $ 1125 (pesos mil

ciento veintecinco ) según detalle de Factura B N2 1439-00623195 de

fecha 24/11/2016.

ARTICULO 2°: Impútese el egreso a Fondo Contribución Gobierno.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

(I. HERNANDO
SECRETARIO GENSRAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
¡NIVERSIDAD NACIONAL di CÓRDOBA

RESOLUCIÓN: 606

puf. Dra. MIRTA SPADiUERO de LÜTR
/ DECANA
/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDQB/

AG


